
UCHWAŁA NR 186/XXV/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 w Gminie Perlejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Rada Gminy w Perlejewie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, która stanowi 
podstawę zwrotu kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych, według 
następujących kwot: 

1) benzyna bezołowiowa Pb 95 – 5,12 zł za 1 litr, 

2) olej napędowy – 5,13 zł za 1 litr, 

3) LPG – 2,20 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

wz. Przewodniczącego Rady 
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Łukasz Leszczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 945A6715-7C4F-43CB-A6CE-DB1E530039F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


